

ESKILDSEN HOLDING ApS

Hjortsvangen 19, 7323 Give

CVR-nr. 27 30 19 75

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Jens Henrik Hessellund Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ESKILDSEN HOLDING ApS
Hjortsvangen 19
7323 Give

CVR-nr.: 27 30 19 75
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Henrik Hessellund Eskildsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed, finansiering og kapitalanbringelse samt investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.289 kr. mod -16.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.608.878 kr. mod 220.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-15.289	-16.651
Andre finansielle indtægter	2.947.883	352.743
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-323.716</u>	<u>-115.272</u>
Resultat før skat	2.608.878	220.820
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.608.878</u>	<u>220.820</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.608.878</u>	<u>220.820</u>
Disponeret i alt	<u>2.608.878</u>	<u>220.820</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	790.732
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.376</u>	<u>21.120</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.376</u>	<u>811.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.542.028</u>	<u>1.475.159</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.542.028</u>	<u>1.475.159</u>
Likvide beholdninger	<u>3.617.058</u>	<u>256.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.183.462</u>	<u>2.543.097</u>
Aktiver i alt	<u>5.183.462</u>	<u>2.543.097</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.969.640</u>	<u>360.762</u>
Egenkapital i alt	<u>3.094.640</u>	<u>485.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	1.709	11.219
Anden gæld	<u>2.072.113</u>	<u>2.031.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.088.822</u>	<u>2.057.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.088.822</u>	<u>2.057.335</u>
Passiver i alt	<u>5.183.462</u>	<u>2.543.097</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	139.942	264.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.820	220.820
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	360.762	485.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.608.878	2.608.878
	125.000	2.969.640	3.094.640

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	82.503	82.503
Overførsel	<u>125.382</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>207.885</u>	<u>82.503</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	-82.503	-82.503
Overførsel	<u>-125.382</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>-207.885</u>	<u>-82.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>1.536.899</u>	<u>5.128</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>67.300</u>	<u>388</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 923 t.kr., der ikke er indregnet under hensyntagen til den tidsmæssige udnyttelse heraf.		